

==
راوی گفت به قلم محمد کاظم حاج سردار

مردم مناطق محروم چوب ناهماهنگی بین دستگاه های خدماتی را می خورند

هر جا کمبودی درخدمات رسانی به مردم دیده می شود،بدون شک هماهنگ نبودن دستگاهها عامل اصلی آن است و این وضعیت ناشی از نبود مدیریت شهری است که سرانجام باید روزی تحقق یابد.
از جمله با وجود اینکه شرکت گاز استان فعالترین شرکت خدمات رسان استان است اما در مواردی که در برخی نقاط اهواز و دیگر شهرهای استان که می بینیم گازرسانی صورت نگرفته این امر بدلیل آن است که ابتدا باید فاضلاب و مخابرات احداث شود بعد عملیات گازرسانی صورت گیرد که البته این دستورالعمل قانون است.بنابراین هر جا مردم مشکل گاز دارند معلوم است که فاضلاب و مخابرات و شهرداری در ایجاد زیرساختها کوتاهی کرده اند که مناسفانه غالبا این مناطق از محرومترین نقاط هر شهر هستند،مثل مناطق پردیس، مهدیس، شهرک اکباتان در اهواز، حاشیه‌های شهرستان کارون و برخی مناطق شهرستان آبادان و خرمشهر.

این مطلب عنوان شد تا راوی اهمیت هماهنگی و تعامل بین دستگاهها را گوشزد کند.
البته علاوه بر گازرسانی، هر منطقه هم که نیاز به آسفالّت خیابانها دارد، در صورتی شهرداری اقدام می کند که عملیات فاضلاب در آنجا انجام شده باشد.به این ترتیب معلوم می شود شرکت های آب و فاضلاب نقش کلیدی در اجرای پروژه های خدماتی دارند و لازم است در این باره هماهنگی و همکاری جدی بشود تا بیش از این مردم چوب این ناهماهنگی ها را نخورند.

برای بعد از احداث تقاطع میدان دانشگاه چاره اندیشی کنید

در حالیکه مدارس تعطیل هستند، مهد کودک ها فعالیتی ندارند، ورزشگاه ها سوت و کورند که همه اینها باعث می شود مقداری از تردها کمتر و ترافیک قاعدتا سبک تر شود،اما هر روز صبح تا ظهر امانیه، بخصوص مسیر فلکه ساعت با گره ترافیکی مواجه است، از طرفی فقدان پارکینگ باعث شده که تمام خیابانهایی که در این مسیر قرار دارند بخاطر وجود بانکها و برخی ادارات و پمپ بنزین و ... هر مراجعه کننده به یکی از ادارات و نهادهای واقع در امانیه مشکل پارک خودرو داشته باشد که این امر باعث می شود، پارکهای دوبله و گاهی سوله یک امر طبیعی جلوه دهد اگر مسئولان شهری بخصوص شهرداری قبول ندارد، یک روز صبح غیر تعطیل سری به خیابانهای سقراط، بوعلی، دز منصفی و بقیه بزنند تا عمق فاجعه را متوجه شوند.
این وضعیت در حالی است که ترافیک فلکه دانشگاه تا بعد از پل استادیوم قبل از احداث را شاهدیم، حالا مجسم کنید، بعد از احداث تقاطع میدان دانشگاه که ترافیک این نقطه سبک می شود هجوم خودروها به امانیه، چه وضعی را پدید خواهد آورد.
این وضعیت از ابتدا قابل پیش بینی بود و هر چه کارشناسان گفتند احداث این تقاطع در میدان دانشگاه کارشناسی نیست،گوش شنوایی پیدا نشد بنابراین حالا که حرف خود را به کرسی نشانده اند باید از هم اکنون برای بعد از تمام شدن تقاطع فلکه دانشگاه چاره اندیشی کنند و راههای دررو که نیاز به عبور از مسیر امانیه نباشد برای خودروهایی که مسیرشان نادری و مناطق همجوار آن است پیدا کنند.

آقایان بجای لجبازی به فکر مردم باشند چون افزایش آمار تقاطع ها بدون باز کردن مسیر از راههای فرعی هیچ دردِی را دوا نمی کند، برعکس مشکلی به مشکلات اضافه می کند.

مجتبی یوسفی سخنگوی فراکسیون شوراها، مدیریت شهری و روستایی شد

در جریان انتخابات اعضای هیات ریسه فراکسیون شوراها، مدیریت شهری و روستایی محسن پیرهادی به عنوان رئیس و جعفر قادری و علی اکبر کریمی به عنوان نواب رئیس انتخاب شدند.
همچنین محمد رضا دشتی اردکانی و کیومرث سرمندی به عنوان دبیر اول و دوم و مجتبی یوسفی به عنوان سخنگوی فراکسیون انتخاب شدند.
در این دوره از مجلس نمایندگان لستان شانشی برای انتخاب در هیات رئیسه کمیسیونها پیدا نکردند و انتخاب یوسفی در این کمیسیون هم بهتر از هیچ است.

مشکل بچه دارها با گرانی پوشک

مسئولان تاکید زیادی بر لزوم بهبود نرخ رشد جمعیت دارند و این موضوع را عاملی برای رشد شاخص های مختلف اقتصادی و اجتماعی کشور می دانند.
حال آنکه برای تحقق این هدف باید شرایط اقتصادی خانواده ها را نیز در نظر گرفت و در این جهت کنترل و مدیریت بازار لوازم بچه از اهمیت بالایی برخوردار است.

در حال حاضر قیمت درج شده بر روی پوشک های تولیدی در کشور اختلاف قابل توجهی با نرخ فروش آن در بخشی از بازار خرده فروشی دارد، در عین حال مراکزی مانند داروخانه ها این محصول را با نرخ درج شده روی کالا عرضه می کنند و فروشگاه ها نیز با قیمتی بین نرخ درج شده بر روی کالا و نرخ خرده فروشی این محصولات را به خریداران عرضه می کنند.

هرج و مرج در قیمت گذاری پوشک در شرایطی همچنان تداوم دارد که با توجه به اهمیت نرخ آن در سبد خرید بسیاری از خانوارها، قیمت این محصول بر روی سامانه ۱۲۴ درج نشده است.

این موضوع مورد شکایت خانواده های بچه دار است.

دوشنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۳۴ / سال بیست و ششم

خبر

فرمانده انتظامی استان:

دستگاه‌های امنیتی خوزستان از بر گزاری تجمعات عروسی و عزا جلو گیری کنند

به کلانتری ها دستور داده شده از تجمع ها جلو گیری کنند

بر گزار شود اما بعضا اطرافیان آن‌ها رعایت نمی کنند.عباس زاده گفت: مربوط به تشییع جنازه و مراسم تدفین و ختم است، گفت: انتظار می‌رود دستگاه‌های امنیتی و شورای تامین خوزستان و شهرستان‌ها از برگزاری تجمعات در مراسم عروسی و عزاداری جلوگیری کنند. سردار حیدر عباس‌زاده اظهار کرد: یکی از موارد دستورالعمل‌های بهداشتی که در ستاد ملی و استانی مقابله با کرونا بر آن تاکید شده رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی است که این مساله یکی از چالش‌های مهم و جدی ما است.

به گزارش ایسنا، وی افزود: انتظار می‌رود دستگاه‌های امنیتی و شورای تامین خوزستان و شهرستان‌ها از برگزاری تجمعات در مراسم عروسی و عزاداری جلوگیری کنند. بعضا همکاران ما با بزرگان طوایف به طور مستمر مذاکره می‌کنند تا مراسم تشییع و تدفین با محدودیت

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان هشدار داد:

خاموشی در کمین استان بار کورد مصرف برق

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با بیان اینکه رکورد مصرف تاریخ صنعت برق خوزستان شکسته شد، گفت: اگر مصرف برق به همین صورت ادامه داشته‌باشد خاموشی در کمین استان خواهد بود.

محمود دشت بزرگ در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: در ۲۴ ساعت گذشته مصرف برق در شبکه رشد بیش از هشت درصد را تجربه کرده و رکورد جدیدی در تاریخ صنعت برق ثبت کرده‌است.

وی بیان کرد: روز شنبه هفته جاری اوج مصرف برق به‌هشت هزار و ۳۷۸ مگاوات رسید و از رکورد قبلی مصرف(هشت هزار و ۲۲۰ مگاوات)در صنعت برق در سال ۹۶ عبور کرد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان این رشد مصرف را

عضو شورای شهر مسجدسلیمان:

صدای محرومیت مسجدسلیمان تا آسمان رسید اما آنها که باید بشنوند نشنیدند

عضو شورای شهر مسجدسلیمان گفت: صدای محرومیت شهرستان مسجدسلیمان تا آسمان رسیده است اما آنهایی که باید بشنوند نمی شنوند.

رضا نجفیان در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: مسجدسلیمان سال‌هاست به علل مختلف در محرومیت مطلق به سر می‌برد، دلایلی که در مورد آنها باید کتاب‌ها نوشت و مورد بررسی و تحلیل قرار داد. شهری که زمانی به واسطه وجود نفت و گاز، شهر اولین‌ها بود اما در حال حاضر ساکنان آن از نبود امکانات رفاهی و حداقل‌های لازم رنج می‌برند.

وی به برخی از دلایل توسعه نیافتگی مسجدسلیمان اشاره کرد و افزود: بی‌توجهی مدیران استانی و کشوری و ضعف مدیران ارشد شهرستان در ادوار مختلف و نبود مطالبه گری شهروندان از مهم‌ترین علل توسعه نیافتن شهرستان محسوب می‌شوند.

نجفیان ادامه داد: بهره‌برداری جاده میانبر مسجدسلیمان به اهواز و تعیین و تکلیف ساکنان مناطق آلوده به نفت و گاز از دغدغه‌های دیرین مردم مسجدسلیمان بوده است که از مدیران ارشد شهرستان و استان انتظار می‌رود نسبت به تسریع روند اجرای این پروژه‌ها اقدام‌های لازم را انجام دهند هر چند عملیات احداث ۵۰۰ واحد مسکونی در شهرک ولی‌عصر (عج) برای مناطق آلوده به نفت و گاز آغاز شده است.

عضو شورای شهر مسجدسلیمان افزود: با وقوع زلزله ۵.۷ ریشتری ۱۷ تیرماه ۹۸ مسئولان کشوری از سطح شهرستان بازدید و محرومیت‌های این شهر را از نزدیک لمس کردند که پس از آن مصوبات خوبی را برای جبران خسارات و توسعه شهرستان به تصویب رساندند که پس از گذشت یک سال، ساخت ۵۴۰ واحد برای زلزله‌زدگان، ۶۰۰ واحد در جاسازی آغاز و تعمیرات واحدهای آسیب‌دیده از زلزله به اتمام رسیده است.

باعث وارد شدن شوک به تجهیزات دانست و افزود: باوجود ظرفیت سازی‌های صورت گرفته که تاکنون باعث پایداری شبکه شده است باید بدانیم اگر رشد مصرف برق از یک قاعده معقول پیروی نکند و چنین شتابان افزایشی باشد باعث بارگیری بیشتر از تجهیزات و فشار به آنها و خاموشی ناخوسته خواهد شد.

دشت بزرگ با اشاره به ثبت دمای بالای ۵۰ درجه سانتیگرادی هوا و افزایش رطوبت در برخی از نقاط استان و استمرار آن در روزهای آینده تصریح کرد: اگر در ساعت‌های اوج بار، مدیریت مصرف صورت نگیرد به ازای هر درجه دما که از ۴۷ عبور کند افزایش بار قابل ملاحظه ای در شبکه صورت خواهد گرفت و این افزایش بار آسیب زا و حادنه ساز خواهد بود.

بر اساس ابلاغ بانک مرکزی:

سقف کارت به کارت افزایش یافت



کیوسک از مبلغ سی میلیون ریال در هر شبانه‌روز از مبدأ هر

کارت به شصت میلیون ریال افزایش یابد.

همچنین سقف مجاز انتقال وجه کارت به کارت از طریق پرداخت سازها از ده میلیون ریال به سی میلیون ریال با حصول اطمینان از انطباق شماره ملی دارنده کارت و شماره ملی دارنده سیم کارت انجام دهنده تراکنش قابل افزایش است. با توجه به خطرات ناشی از سوء استفاده‌های احتمالی در صورت عدم اعمال کنترل فوق افزایش سقف انتقال وجه مجاز نیست.

تمدید کارت بانکی بدون مرآجه به بانک تا یکسال

در همین راستا، امکان تمدید تاریخ انقضاء کارت‌های بانکی بدون نیاز به مراجعه حضوری مشتری به مدت یک سال و تا اطلاع ثانوی بلامانع است.
ضروری است اقدامات لازم برای احراز هویت غیرحضوری و اطلاع رسانی به مشتریان انجام شود.

گفتنی است رعایت مفاد این بخشنامه تا اطلاع ثانوی لازم الاجرا بوده و بازگشت به وضعیت عادی با ابلاغ این بانک انجام خواهد شد.

معاون اداره کل راه و شهرسازی استان خبر داد:

انجام مراحل اولیه طرح اقدام ملی مسکن در خوزستان



معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی خوزستان گفت: مراحل اولیه اجرای طرح اقدام ملی مسکن در بیشتر نقاط خوزستان انجام شده و یا در حال انجام است.

محمدحسین پناهی‌فر در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره آخرین وضعیت اجرای طرح مسکن ملی در خوزستان اظهار کرد: مراحل اولیه اجرای طرح اقدام ملی مسکن در بیشتر نقاط خوزستان انجام شده و یا در حال انجام است.
اطلاع‌رسانی‌های لازم برای ثبت‌نام و تکمیل مدارک متقاضیان طرح اقدام ملی مسکن انجام شده و اراضی مناسب برای اجرای طرح نیز به بنیاد مسکن و ستاد فرمان امام(ره) واگذار شده است.وی افزود: بخش قابل توجهی از پروانه‌های ساخت این طرح در حال صدور است و در برخی از موارد پیمانکاران نیز مشخص شده‌اند.پناهی‌فر عنوان کرد: مسکن ملی در خوزستان از موقعیت مناسبی برخوردار است. یکی از مزیت‌های این طرح در خوزستان فاصله ندلشتن این واحدهای مسکونی از شهر است و به این دلیل امیدواریم مشکلی که پروژه مسکن مهر در برخی از مناطق داشت، در این طرح وجود نداشته باشد.

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی خوزستان با اشاره به نقش طرح اقدام ملی مسکن در ساماندهی بازار مسکن گفت: اجرای این طرح تاثیر بسزایی در بازار مسکن خواهد داشت زیرا قیمت مسکن تابع عرضه و تقاضا است و هر زمان که بتوانیم عرضه را در بازار افزایش دهیم، قیمت‌ها کاهش می‌یابند.

پناهی‌فر خاطرنشان کرد: بخشی از طرح اقدام ملی مسکن به نوسازی بافت فرسوده خوزستان اختصاص یافته است تا به بازآفرینی شهری کمک شود و با ارائه تسهیلات متنوع، شاهد نوسازی بافت فرسوده باشیم.

نورخوزستان آنلاین:
www.NoorDaily.ir
روابط عمومی:
NoorDaily@yahoo.com

مدیر تعاون روستایی خوزستان:

خرید مباشرتی تضمینی دانه روغنی آفتابگردان در خوزستان آغاز شد

مدیر تعاون روستایی خوزستان از آغاز خرید مباشرتی تضمینی دانه روغنی آفتابگردان در چهار شهر استان خوزستان خبر داد.

جشنید بنی فری در گفتگو با مهر اظهار کرد: طرح خرید مباشرتی، تضمینی دانه روغنی آفتابگردان از ۱۵ تیرماه امسال در چهار شهرستان استان خوزستان آغاز شده و از ۲۰ تیرماه در مراکز خرید شهرستان باوی به عنوان اولین شهرستان استان محموله‌های آفتابگردان تحویل گرفته شد.

وی افزود: در حال حاضر آفتابگردان در چهار شهرستان دزفول، شادگان، باوی و کارون در حال برداشت است و پیش‌بینی می‌شود یک هزار و ۲۰۰ تن آفتابگردان از این چهار شهرستان خرید شود.

مدیر تعاون روستایی خوزستان در ادامه بیان کرد: تاکنون بیش از ۸۰ تن آفتابگردان در شهرستان باوی خرید صورت گرفته است و پیش‌بینی می‌شود ۷۵۰ تن در شهرستان باوی، ۱۲۰ تن در کارون، ۳۰۰ تن در شادگان و ۳۰ تن دانه روغنی آفتابگردان در دزفول خریداری شود.

بنی فری در پایان گفت: خرید هر کیلو دانه روغنی آفتابگردان ۴۲۰۰ تومان است که پس از خرید به شرکت‌های روغن کشی ارسال می‌شود.

ابول نژادیان:

بازارچه‌های محلی اهواز رها شده اند

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اهواز بر لزوم ساماندهی بازارچه‌های محلی برای کاهش شیوع بیماری کرونا ویروس تاکید کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان فرهاد ابول‌نژادیان سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: بازارچه‌های محلی بدون نظارت و رعایت نکات بهداشتی رها شده‌اند که نقطه آسیب ما هستند و برای پیشگیری از کرونا ویروس باید ساماندهی شوند.

او افزود: امروز آمار مبتلایان بستری شده در بیمارستان‌های خوزستان نسبت به ۱۰ روز گذشته ۳۵۰ نفر کاهش یافت و ۶۰ تا ۶۵ درصد از تخت‌های عادی اختصاص داده شده به بیماران کرونایی پر شده است و همچنان تخت‌های آی سی یو تکمیل هستند.

ابول نژادیان بیان داشت: پرسنل ما با همه ظرفیت خود و انگیزه برای خدمت رسانی به مردم آماده هستند و هیچ بیماری پشت درهای بیمارستان‌ها و بدون تخت نمانده است اما کمآکان مراسم عروسی و عزا با جمعیت بالا به دلیل بافت قومی و طایفه‌ای در استان برگزار می‌شوند که این مسئله مشکل اصلی ما است.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اهواز با بیان اینکه استفاده از ماسک در ادارات اجباری شد، تصریح کرد: رعایت نکات بهداشتی به خصوص در مناطق حاشیه‌ای کمربند است و ما به همکاری همه سازمان‌ها و نهادها نیاز داریم چراکه برای خطرات ناشی از سوء استفاده‌های احتمالی در صورت عدم اعمال کنترل فوق افزایش سقف انتقال وجه مجاز نیست.

تمدید کارت بانکی بدون مرآجه به بانک تا یکسال

در همین راستا، امکان تمدید تاریخ انقضاء کارت‌های بانکی بدون نیاز به مراجعه حضوری مشتری به مدت یک سال و تا اطلاع ثانوی بلامانع است.
ضروری است اقدامات لازم برای احراز هویت غیرحضوری و اطلاع رسانی به مشتریان انجام شود.

گفتنی است رعایت مفاد این بخشنامه تا اطلاع ثانوی لازم الاجرا بوده و بازگشت به وضعیت عادی با ابلاغ این بانک انجام خواهد شد.

سرپرست اداره کل نظارت بر خدمات سازمان حمایت اعلام کرد:

گارانتی حق مصرف کننده

است و یک خدمت اضافی

و تشریفاتی نیست

سرپرست اداره کل نظارت بر خدمات سازمان حمایت گفت: خدمات پس از فروش یک آپشن اضافی برای کالا نیست و مردم می‌توانند با مراجعه به سامانه جامع گارانتی از اصالت گارانتی کالای خود با خبر شوند.

به گزارش مهر به نقل از وزارت صمت سرپرست اداره کل نظارت بر خدمات سازمان حمایت و مجری سامانه گارانتی گفت: خدمات پس از فروش یک آپشن اضافی برای کالا نیست و مردم می‌توانند با مراجعه به سامانه جامع گارانتی به آدرس www.irangs.ir از اصالت گارانتی کالای خود با خبر شوند.

جواد احمدی افزود: مردم با مراجعه به این سایت می‌توانند بدانند گارانتی برای چه برندهایی ثبت شده است و اگر کالایی که می‌خواهد خریداری کند در لیست کالاهای دارای گارانتی است یا خیال راحت خرید خود را انجام دهد.

وی ادامه داد: اگر احیاناً شرکتی که محصولی را به مشتری می‌فروشد، مشکلی در ارائه گارانتی داشته باشد با استفاده از این سامانه، به راحتی قابل پیگیری است.